dum et Preocbam. Testes interfuerunt, dominus Ubertus de gualfenaria, Jacobus mo-

randus, Guercius zavaterius, et beconatus preco comunis astensis.

888. De approbatione et ratificatione omnium predictorum facta per Guidacium

et fratres eius et eius consortes infrascriplos. 1276. 5 Junij.

Eodem anno Indictione die et mense. Guidacius Guielmus et Rodulfus et Man-

fredus fratres, et Georgius de vicia, predictus Nazarius vicedominus, et Anselmus

vicedominus, Volentes approbare omnia et singula supradicta, et facta per supra-

dictos Nazarium, Jacobum et Obertum approbaverunt confirmaverunt, Et rata habere

et attendere et observare promiserunt, In manibus domini Opizonis ganducij militis

domini Potestatis predicti secundum quod suprascripta suut, Et michi notario infra-

scripto recipienti nomine et vice comunis astensis et iuraverunt in omnibus et per
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omnia bona fide et sine fraude et nullo tempore contravenire per sese nec per eorum

successores, seu per aliquam aliam personam sub obligatione omnium bonorum suo-

rum que prò hijs omnibus et singulis attendendis et observandis michi notario pre-

dicto nomine recipienti pignori obligaverunt. Acta fuit hec approbatio in castro

aynaldo. Testes Guielmus cupa, Jacobus morandus, Ipolitus de ripa, Beconetus preco

comunis astensis, Guercius zavaterius et Balduynus palidus.

Et ego Jacobus malbechus notarins palatinus, hijs omnibus interfui, et inde

rogatus sic scripsi bona fide. Et hoc instrumentum factum est prò comuni astensi

predicto.

889. De vendicione facto, comuni astensi per dominum Obertum de Montefortino

et fratrem eius, ac infrascriptos eius consortes de medietate tercie partis Castri

Aynaldi. 1241. 21 Novembris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo quadragesimo primo indictione quartade-

cima, Die Mercuri undecimo kalendas decembris presentia subscriptorum, dominus

Obertus de monte fortino et . Bartalinus eius frater, et dominus Jordanus de mon-

tefortino, et Guido eius frater, et Jacobus de montefortino filius quondam Bonefacij,

Et Nicoiaus filius quondam Guielmi de Montefortino, vendiderunt et tradiderunt in

alodio causa vendicionis domino Milio sorico de Cremona Judici et Vicario domini

henrici granoni potestatis astensis vice et nomine comunis de aste recipienti prò precio

librarum Centum astensinm, de quibus tenuerunt sese quietos et solutos, Benun-

ciando exceptioni non numerate pecunie, doli et in factum et sine causa, medietatem